
284 Technické změny vyhrazeny

Motorový přepínač sítí 20 až 160 A

HIC406A, HIC408A, HIC410A, HIC412A, HIC416A

Nastavení

Přepínač sítí

35
0

14
3

13 26

116

324

340

24
5 45

46

53

73,5

borniers A
d'entrées/sorties 

HIC402A HIC404A HIC406A HIC408A HIC410A HIC412A HIC416A

In 20 A 40 A 63 A 80 A 100 A 125 A 160 A

jmenovité izolační napětí Ui (V) 800 800 800 800 800 800 800

Impulsní napětí (Uimp) (kV) 6 6 6 6 6 6 6

Ie AC 22, 400 V (A) 20 40 63 80 100 125 160

Ie AC 23, 400 V (A 20 43 63 80 100 125 160

Jmenovitý pracovní výkon AC 23a při 400V AC (kW) 9 18,5 30 37 45 45 63

Zkratová odolnost s předřazenou pojistkou gG (kA 50 50 50 50 50 50 50

Předřazená pojistka (A) 20 40 63 80 100 125 160

Jmenovitá zkratová odolnost 1s (Icw) (kA/1s) 4 4 4 4 4 4 4

Mechanická životnost (počet cyklů) 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

Maximální průřez vodiče (mm²) 70 70 70 70 70 70 70

¿ nastavení přepínače: 
A - třífazová síť, 
B - jednofázová síť, 
C - frekvence 50 Hz, 
D - frekvence 60 Hz, 
E - přepínání I-II, 
F - přepínání I-0-II, 
G - mód síť/generátor , 
H - mód síť/síť

¡ jmenovité pracovní napětí Un

¬ Nastavení mezní urovně napětí/frekvence 
(�U: 5-20%, �F: 2-10%, Hystereze �U/F 20%)

√ zpoždění přepnutí (0-60s)

ƒ zpoždění zpětného přepnutí, při obnovení dodávky sítě

≈ zdroj I, indikátor stavu

∆ zdroje II, indikátor stavu

« indikátor stavu přepínače (svítí - chyba, nesvítí - OK, bliká - čeká)

» indikátor automatiky (svítí - automatika, nesvítí - ruční provoz,
bliká - bez návratu na síť I)

987 654321

Svorky pomocných obvodů




